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گاتزتا دلو اسپورت )ایتالیا(
میــان در این فصــل به یکــی از مدعیان 
قهرمانــی ســری A تبدیــل شــده و بــرای 
همیــن ایــن روزنامــه هــم بــا عکســی از 
اســتفانو پیولی ســرمربی روســونری، تیتر 
»میان بیشــتر و بیشتر« را روی جلد خود 
بــرده اســت. »اینتر؛ لائوتاروی پراشــتباه« 
تیتر دیگر این روزنامه اســت که اشــاره به 
خــراب کردن پنالتی توســط ایــن بازیکن 

آرژانتینی در دربی میان دارد.

استار اسپورت )انگلیس(
ســابق  بازیکــن  فردینانــد  ریــو 
منچستریونایتد هم به جمع منتقدان 
اوله گنــار سولسشــر ســرمربی این تیم 
اضافــه شــده و اعتقــاد دارد باشــگاه 
منچستریونایتد باید زودتر او را اخراج 
کنــد؛ موضوعی که ایــن روزنامه به آن 
پرداختــه و صحبت فردیناند مبنی بر 
اینکــه »اوله را اخراج کنیــد«  به عنوان 

تیتر یک روی جلد خود برده است.

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
ژاوی هرناندز اسطوره بارسلونا در حالی 
به عنــوان ســرمربی جدیــد این تیــم در 
نیوکمــپ حاضــر شــد کــه ۹ هــزار و ۴۰۰ 
نفر در مراســم معارفه او شرکت کردند. 
ژاوی که از این اســتقبال عالــی هواداران 
از  و  ریخــت  اشــک  بــود،  شــگفت زده 
امیدواری به آینده گفت. این روزنامه هم 
در این شرایط، تیتر »ژاوی سوپراستار« را 

انتخاب کرد.
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محبوبیتمراباهیچمقامیعوضنمیکنم
گفت وگوی »ایران« با پیمان حسینی بعد از خداحافظی از تیم ملی فوتبال ساحلی:

ëامیدوارم مردم خاطرات 
 خوبی از من داشته باشند

ë به تمامی خواسته هایم 
رسیده ام و اگر می ماندم از این به 
بعد اتفاقات برایم تکراری می شد

سجادی: تبعیضی بین استقلال و پرسپولیس نیست
وزیــر ورزش و جوانــان در مــورد اظهارنظــر برخی مبنی بر اینکــه او بین دو تیم  
پرطرفدار پایتخت تبعیض قائل می شــود به سایت خانه ملت گفت:»به هیچ 
وجه بین استقال و پرسپولیس تبعیضی قائل نشده ام و از هر دو تیم حمایت 
می کنم. برای آنها به طور مساوی وقت می گذارم و در خدمتشان هستم. مردم 

از نحــوه حمایــت مــا از این دو تیــم اطــاع ندارند چرا 
کــه مــا هــر روز در رابطه با ایــن اقدامات اطاع رســانی 
نمی کنیم.« سید حمید سجادی خاطرنشان کرد:»بنده 
بــا هیأت مدیــره هر دو تیم در ارتباط هســتم و آنها نیز 
کارشان را همچون ساعت انجام می دهند ضمن اینکه 
می توانید از سرپرست باشگاه پرسپولیس و مدیرعامل 
اســتقال ســؤال کنیــد که آیــا هر زمــان که بــه حمایت 
وزارت ورزش و جوانان نیاز داشتند، این اتفاق افتاده یا 

خیر. ما به  وظیفه خود نسبت به آنچه در مورد حمایت از تیم های پرسپولیس 
و اســتقال برعهده داریم، عمــل کرده ایم اما نمی توانیم در امــور اجرایی آنها 
دخالــت کنیــم. از هر دو تیم حمایت کرده و کمک شــان می کنیــم، این وظیفه 
ماست و منتی هم نداریم. هواداران پرسپولیس و استقال اصاً نگران نباشند 

چرا که ما به طور یکسان به وظایفمان برای هر دو تیم عمل می کنیم.«

سفر پرحاشیه تیم ملی بدنسازی به اسپانیا
تیــم ملــی پرورش اندام ایران با کســب ۱۰ مــدال طا، ۷ نقره و ۵ برنز و کســب 
۲۴۵ امتیاز قهرمان تیمی مسابقات جهانی اسپانیا شد و بامداد دیروز به میهن 
بازگشــت. سفری که با حواشــی زیادی همراه بود. این تیم روز دوشنبه در حالی 
هتل اسپانیا را ترک کرد که با غیبت علیرضا پیری و امیر غام زادگان مواجه شد 
وچند ســاعت بعد غام زادگان با انتشار پســتی ماجرای پناهندگی اش را تأیید 
کرد. او در صفحه اینستاگرامش نوشت: »هرکجا هستم باشم، آسمان مال من 
است!« به گزارش ایسنا، این تمام ماجرای بازگشت پرحاشیه تیم ملی به کشور 
نبــود و ۲ ملی پوش پــرورش اندام هنــگام عزیمت به ایران، شــدیداً با یکدیگر 
درگیر شدند که این درگیری، آسیب دیدگی و خونریزی از ناحیه سر یکی از آنها 
را در پی داشــت. موضوعی که در نهایت با ورود رئیس فدراســیون خاتمه پیدا 
کرد و ورزشــکار مضروب نیز پس از بانداژ ســر به همراه دیگر ملی پوشــان عازم 
تهران شد. وی سپس به محض ورود به تهران، به بیمارستان منتقل و با تأیید 

سامت کامل، راهی منزل شد.

خبر خوب و دلگرم کننده برای هواداران پرسپولیس

بزودی با کالدرون تسویه می شود
 موضوع پرداخت طلب گابریل کالدرون، ســرمربی ســابق پرســپولیس به یکی 
از چالش های مهم این روزهای ســرخ ها تبدیل شــده اســت. این در حالی است 
که هیأت مدیره باشــگاه صبح دیروز به ریاست سید مجید صدری، سرپرست و 
رئیس هیأت مدیره پرســپولیس تشکیل جلســه داد و یکی از مهم ترین مسائل 
مطرح شــده در ایــن نشســت آخرین وضعیــت پرونده کالــدرون بود کــه در این 
نشست اعام شد باشگاه روند واریز طلب این مربی آرژانتینی و خواکین را آغاز 
کرده و ظرف ۲4 ســاعت آینده با این دو مربی تســویه حســاب می شود تا پس از 
تأیید آنها پنجره نقل و انتقالاتی سرخپوشان باز شود. گفتنی است، طبق توافق 
انجام شــده بین باشــگاه پرســپولیس و مربیان ســابق این تیم، قرار است تمام 
مطالبات 58۰ هزار دلاری کالدرون و ۹5 هزار دلاری خواکین )به عاوه 5 درصد 
ســود سالانه( به حساب گابریل کالدرون در کشور سوئیس واریز و سپس تأییدیه 
دریافت پول از ســوی وکیل این دو مربی به فیفا ارســال شــود. همچنین وحدت 
هنانوف و منوچهر صفروف، دو بازیکن سابق استقال تاجیکستان که پیش از این 
صحبت هایی در خصوص حضورشان در جمع سرخ ها مطرح شده بود، دیروز 
در تســت های پزشــکی باشگاه پرسپولیس شــرکت کردند و در صورت قبولی در 
تست ها، برای مذاکرات نهایی و امضای قرارداد به باشگاه پرسپولیس می روند. 
با توجه به فســخ قرارداد هر دو بازیکن با باشــگاه اســتقال تاجیکســتان، جذب 
هنانوف و صفروف سهمیه آزاد محسوب می شوند و مشکلی برای عقد قرارداد 

با پرسپولیس وجود ندارد.

خداحافظی الهامی با بازیکنان نساجی
ســاکت الهامی، سرمربی تیم نساجی قائم شــهر ظهر دیروز در تمرین نساجی 
مازندران با شــاگردان خــود خداحافظی کرد تا در صورت موافقــت با جدایی او 
از این باشــگاه، چهارمین تغییر ســرمربی روی نیمکت تیم های لیگ برتری در 
چهار هفته لیگ بیست و یکم اتفاق بیفتد. پیش از این فیروز کریمی، محمدرضا 
مهاجری و عبدالله ویســی مربیانی بودند که از تیم های تراکتور، شــهر خودرو و 

فولاد کنار گذاشته شدند.

 سهیل مهدی، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ فوتبال 
در گفت وگو با »ایران« مطرح کرد

سازوکار بازگشت هواداران به ورزشگاه ها

ســونیا احمدی/ هفته چهارم لیگ برتر ۲۱ را پشت سرگذاشــته ایم و در این میان 
خبری که ماه ها هواداران انتظار آن را می کشند اعام شد. چند روز پیش غامرضا 
نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی خبر از بازگشت قریب الوقوع تماشاگران 
به ورزشگاه ها داد. حالا باید دید سازمان لیگ برای اجرای این مهم از هفته پنجم 
مسابقات )۲۷ آبان( چه تمهیداتی می اندیشد. مسئول کمیته مسابقات سازمان 
لیگ فوتبال در این خصوص به خبرنگار »ایران« گفت: »طبق گفته دکتر نوروزی 
مجوز ورود هواداران ۲۰ آبان صادر می شــود. البته متناســب با صدور مجوز برای 
بازگشت هواداران به ورزشگاه ها باید سامانه بلیت فروشی یا هر سامانه دیگری 
برای احراز هویت، پیش از ورود هواداران به ورزشگاه ها تعبیه شود تا شرایط افراد 
 pcr از نظر کرونا مورد ارزیابی قرار گیرد. افرادی که ۲ دوز واکســن زده اند یا تســت
بدهند اجازه حضور در ورزشــگاه ها را خواهند داشــت. بخش اصلی احراز هویت 
افراد باید در بخش نرم افزار بلیت الکترونیکی لحاظ و به سامانه وزارت بهداشت 
متصل شود. بنابراین باید با دکتر نوروزی نشستی داشته باشیم تا نظرات ایشان 
را جویا شــویم.« سهیل مهدی اظهارداشــت: »از باشگاه ها خواهش می کنیم در 
ســامانه نرم افزاری بلیت فروشــی خود موضوع ســامت هواداران شان را لحاظ 
کنند. به عبارتی سیســتم هوشمند کنترل واکسیناســیون را فعال کنند تا بتوانیم 
پذیرای آنها باشیم. هر باشگاهی ورزشگاهش گیت الکترونیک ندارد، باید هرچه 
ســریع تر برای تجهیز آن اقدام کند. ما هم دوســت داریم هرچه زودترهواداران را 
روی ســکوها ببینیم.« مســئول کمیته مسابقات ســازمان لیگ فوتبال به سؤالی 
مبنــی بر اینکه آیا صدور مجوز هواداران در تاریخ ۲۰ آبان قطعی اســت؟ پاســخ 
داد: »موضــوع مهم این اســت که اجازه ایــن اتفاق خوب صادر شــده و حالا باید 
سازوکار آن تعریف شود. این مسأله را به فال نیک می گیریم و از اینکه مسئولان 
وزارت بهداشــت به فوتبال اعتماد کرده اند، تشــکر می کنیم. تمام تاش مان را 

انجام می دهیم تا این اتفاق خوب بدون هیچ مشکلی بیفتد.«
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 حامــد جیــرودی/ تیم ملــی فوتبــال ایران 
در شــرایطی آمــاده دیدار با لبنان و ســوریه در 
ادامــه مرحله مقدماتی جام جهانی می شــود 
که موضــوع دعوت نشــدن مهــدی طارمی به 
تیم ملی همچنان نقل محافل فوتبالی است. 
داریوش مصطفــوی بازیکن دهه 4۰ تیم ملی 
در خصــوص این شــرایط بــه خبرنگار»ایران« 
گفــت: »بــا توجــه بــه انجــام ۱۱ بــازی از زمــان 
آمدن دراگان اسکوچیچ و کسب ۱۰ برد، قطعاً 
شــرایط تیــم ملــی خــوب اســت ولــی بعضی 
اوقات ما خودمــان کارهایی می کنیم که وضع 
خراب شــود. مثل دعوت نشــدن طارمی که به 
صاحدید ســرمربی صورت گرفته. هیچ جای 
دنیا، تیم ها وقتی بازی های حساس مقدماتی 
جام جهانی را دارند، نمی آیند بهترین بازیکن 
شــان را کــه در اروپا درخشــیده دعــوت نکنند. 
اگــر حرفــی هم بوده بایــد فعاً خویشــتنداری 
می کردنــد. البتــه در نبود طارمــی هم این تیم 
به لبنان و ســوریه نمی بــازد و می برد ولی بهتر 
بود که از لحاظ روحی در وضعیت بهتری قرار 
داشتیم. ما مسابقات مهم تری در پیش داریم 
که شــوخی بردار نیســت و شــاید ایــن محروم 
کردن بازیکن از حضور در تیم ملی دردسرساز 

شود.«
اســت  معتقــد  آیــا  کــه  ســؤال  ایــن  بــه  او 
اسکوچیچ نباید آن حرف ها را می زد و طارمی 

هــم نبایــد پاســخ مــی داد؟ چنین پاســخ داد: 
»مــن معتقــدم کــه شــعار دموکراســی در تیم 
ملــی باید بزرگ تر شــود و هر کســی بــا احترام 
به حرف هــای دیگران بتواند حرفــش را بزند. 
در زمــان کارلــوس کــی روش چنیــن خفقانــی 
در تیــم ملــی وجــود داشــت و بچه هــا از ترس 
بخورنــد،  خــط  یــا  نباشــند  ترکیــب  در  اینکــه 
صحبــت نمی کردنــد. در آن زمــان می گفتنــد 
مــن  ولــی  رفتــه  بیــن  از  بازیکن ســالاری  کــه 
می فهمیــدم کــه دیکتاتوری کــی روش اثرگذار 
بوده اســت. اما اســکوچیچ نشــان داده بود که 
دموکرات تر از کی روش است ولی با این اقدام 
ثابــت کرد کــه روی کارش تأمل نکرده اســت. 
طارمــی جوان اســت و این ما هســتیم که باید 

او را بسازیم.«
صحبت هــای خــداداد عزیــزی در برنامــه 
فوتبال برتر نشــان داد که تماس هایی از سوی 
اســکوچیچ و باقری بــا طارمی گرفته شــده که 
پاســخی بــه همراه نداشــته اســت. مصطفوی 
در این بــاره عنــوان کرد: »عشــق بازیکن، بازی 
طارمــی  را  کار  ایــن  اســت.  زدن  گل  و  کــردن 
می کند. مــن از او دفاع نمی کنم و اگر بخواهم 
جلوتر بــروم می گویم اســکوچیچ کار درســتی 
کــرده ولی وقتــی تأمل می کنــم می بینم که ما 
به طارمی احتیاج داریم. من چه خوشم بیاید 
یــا نــه، طارمی، ســردار آزمــون و چنــد بازیکن 

دیگــر مهره هــای اصلــی تیــم ملــی هســتند و 
بایــد با آنهــا روانشناســانه برخورد کــرد. اینجا 
نقش رئیس فدراسیون فوتبال برجسته است. 
عزیــزی خــادم باید بــا قدرت و حــق وتویی که 

دارد، اجازه نمی داد این اتفاق بیفتد.«
رئیس اســبق فدراســیون فوتبــال در حالی 
چنیــن نظــری دارد که ســال ۱3۷6 علی دایی 
بــه عنــوان ســتاره آن روزهــا با ســرمربی وقت 
تیم ملی به مشکل خورد و به تیم ملی دعوت 
نشد. محمد مایلی کهن شــرط گذاشته بود که 
دایــی بایــد عذرخواهی کنــد تا دوبــاره دعوت 
شود و همان روزها داریوش مصطفوی رئیس 
وقت فدراســیون فوتبــال نامه ای به ســرمربی 
تیــم ملی می زند که دایــی با وی تماس گرفته 
و نظر مایلی کهن تأمین شــده و از او خواســت 

دایی به تیم ملی دعوت شود. 
مصطفــوی در ایــن بــاره چنیــن توضیــح 
داد: »بلــه من این کار را کردم. چون شــوخی 
مملکــت  و  ملیــت  پــای  وقتــی  و  نداشــتم 
مطرح اســت، برایم اهمیت ندارد چه کســی 
کــه  کاری  اســت. مــن می خواســتم  جلویــم 
مــردم دوســت دارنــد، انجــام شــود. در تیم 
ملــی بازیکن، ســرمربی و رئیس فدراســیون 
را  آخــر  ولــی حــرف  دارنــد  وظیفــه ای  یــک 
رئیس فدراســیون بایــد بزند. اصــاً نیازی به 
عذرخواهــی دایی نبــود و این کار هــم انجام 
نشــد. مــن می خواســتم تیم ملی بعــد از ۲۰ 
ســال به جــام جهانی بــرود و آن زمــان دایی 
بهترین بازیکن ما بود که در کنارش بازیکنان 
خوب دیگری مثل خــداداد، باقری، علیرضا 
منصوریــان و احمدرضا عابدزاده هم بودند. 
هنر نگه داشــتن این بازیکنان کنار هم توسط 
ســرمربی و رئیــس فدراســیون، هنــر والایــی 
اســت. مــا بیــن دایــی و مایلــی کهــن تفاهم 
ایجــاد کردیــم. مربیگــری هزار نکتــه دارد که 
یکی از آنها دیســیپلین اســت امــا اکثر مردم 
از بازگشــت دایی خوشــحال شــدند. الان هم 
اگــر من رئیس فدراســیون بودم، اســکوچیچ 
و طارمــی را قانــع می کردم کــه احترام هم را 
نگــه دارنــد و به مــوازات هم حرکــت کنند تا 

تیم ملی به موفقیت برسد.«

داریوش مصطفوی رئیس اسبق فدراسیون فوتبال در گفت و گو با »ایران« مطرح کرد

عزیزی خادم باید نظر اسکوچیچ را وتو می کرد
دایی از مایلی کهن عذرخواهی نکرد ولی نامه نوشتم و دعوت شد

واکاوی یک اتفاق تاریخی؛ نامه ای که باعث بازگشت شهریار به تیم ملی شد

دایی: هرگز عذرخواهی نکردم

خــط خــوردن مهــدی طارمــی از تیــم ملــی 
توســط دراگان اســکوچیچ موضوعــی اســت که 
عده ای از اهالی فوتبال آن را مشابه رفتار محمد 
مایلی کهن با علی دایی می داننــد. در آن زمان، 
دایــی بــا ســرمربی وقــت تیــم ملــی به مشــکل 
خورد و مایلی کهن شــرط گذاشــته بــود که دایی 
بایــد عذرخواهی کند تــا دوباره دعوت شــود. ۱۲ 
شهریور ۱3۷6 داریوش مصطفوی رئیس وقت 
فدراسیون فوتبال نامه ای به مایلی کهن می زند 
که دایی با او تماس گرفته و نظر مایلی کهن یعنی 
عذرخواهــی را تأمین کرده و برای همین به تیم 
ملی دعوت شــود. نادر فریادشیران، مربی وقت 
تیم ملی در این خصوص به فارس گفت: »این 
دو ماجرا شــباهتی با هم ندارند زیرا در آن زمان 
این دایی بود که به مایلی کهن احترام نگذاشت. 
دایــی گفته بود اگر من جای ســرمربی تیم ملی 
بودم هم به جام جهانی صعود می کردیم. برای 
همیــن مایلی کهــن، دایــی را خــط زد. بعد هم 
گفت کافی است دایی با من یا رئیس فدراسیون 
تمــاس بگیرد تا به تیم ملــی برگردد. در نهایت 

هــم مصطفــوی اعــام کــرد کــه دایــی متوجــه 
رفتــارش شــده ولی بعدها مشــخص شــد نامه  
براساس واقعیت نبوده و مصطفوی از خودش 
چنین چیزی را گفته بود.«در این میان علی دایی 
هم دیروز به تســنیم گفت: »من به هیچ عنوان 
بابــت کاری که انجام ندادم، عذرخواهی نکردم 
و بعد از اینکه از من خواسته شد برگردم با کمال 
میــل ایــن موضــوع را پذیرفتــم.« دایــی دربــاره 
اختافات ایجاد شــده میان طارمی و اسکوچیچ 
چنیــن نظــر داد: »مطمئنــاً اگــر بازیکنانی مثل 
طارمــی نبودنــد، موفقیت هایــی که اســکوچیچ 
بــه دســت آورده، اتفــاق نمی افتاد. بایــد ارزش 
بازیکنــان بزرگ تیم ملی را بدانیم. اســکوچیچ 
در دنیای فوتبال مربی بزرگی نیست که بخواهد 
از تاکتیک ناپذیــری یــا تاکتیک پذیــری بازیکنان 
ایرانی صحبت کند. به اعتقاد من، اولین اشتباه 
را او انجام داد و طارمی حق داشت در این مورد 
صحبت کند. اسکوچیچ نباید یادش برود که در 
کدام تیم ها مربیگری کرده و با چه کارنامه ای به 

تیم ملی رسیده است.«

ماجرای پاسخ ندادن طارمی به تماس های اسکوچیچ و باقری
دعوت نشــدن مهدی طارمی به اردوی اخیر 
تیم ملــی، زوایای پنهانی هم داشــته که خداداد 
عزیزی از آن پرده برداشــت. ســتاره سال های نه 
چندان دور تیم ملی که دوشــنبه شــب میهمان 
تصویری برنامه »فوتبال برتر« بود گفت:»من با 
کریم باقری صحبت کردم. او گفت که اسکوچیچ 
3 بــار و خودش ۲ بــار با طارمی تماس گرفته اند 
کــه به هیچ کدام از آنها پاســخ نداده اســت. این 
اتفــاق خوبــی از جانب طارمی نبــوده و اتفاقاً آقا 
کریــم هم از این موضوع ناراحت شــده اســت.« 

در این بین کریم باقری هم با تأیید صحبت های 
خداداد، گفت:»متأسفانه همین پاسخ ندادن به 
تماس ها حاشــیه هایی را ایجاد کرد. البته دعوت 
نشــدن طارمــی مســأله خاصــی نیســت و قابل 
حل اســت. به نظرم اگر طارمی پاسخ تماس ها 
را مــی داد، موضــوع بــه ســرعت حل می شــد.« 
جالب اینکه درحین پخش برنامه، محمدحسین 
میثاقی اعام کرد پیامی از طارمی دریافت کرده 
که نوشته:»به خدا شماره باقری را نداشتم و گرنه 

حتماً جواب می دادم.«

محمــد محمــدی ســدهی/ دهمیــن دوره جام بیــن قاره ای 
فوتبال ســاحلی در دوبی برگزار شد و ســاحلی بازان ایران با 
شکســت مقابل روســیه در فینال، به عنوان نایب قهرمانی 
مســابقات،  ایــن  ویــژه  اتفاقــات  از  یکــی  کردنــد.  بســنده 
بــود.  ملــی  بازی هــای  از  حســینی  پیمــان  خداحافظــی 
دروازه بانــی کــه بیش از یک دهــه پیراهن تیم ملــی را به تن 
داشت و بارها افتخارآفرین شــد. نکته مهم اینکه بسیاری از 
علاقه مندان و البته کارشناســان معتقدند این گلر 38 ساله 

همچنان می توانست به کار خود ادامه دهد.
پیمان حســینی با اشــاره به نتایج تیم ملی در ادوار مختلف 
ایــن جــام معتبر بــه خبرنــگار »ایــران« گفت:  »هشــتمین 
دوره جام بیــن قاره ای را تجربه کردیــم. در این 8 دوره 3 بار 
قهرمان شــدیم و 2 بــار نایب قهرمــان. البته 2 بار هم ســوم 
شــدیم. تیم ملــی در جام بیــن قــاره ای نتایج بســیار خوبی 
گرفت و همیشــه جزو مدعیان بودیم و قطعــاً از این به بعد 
هم این گونه خواهد بود چرا که فوتبال ســاحلی مســیر خود 
را پیدا کرده اســت. جام بین قاره ای، جام باکیفیت و خوبی 
اســت و تیم های مدعــی در آن حضور دارند. ایــن دوره هم 
این گونــه بــود و از طرفــی ایرانی هــای زیــادی در دوبی برای 
تشــویق ما به ورزشــگاه می آمدند که باعث افزایش روحیه 
بچه ها می شــد. واقعاً از حضــور و حمایــت هموطنان کلی 
انرژی گرفتیم.« گلر شــماره یک تیم ملی فوتبال ساحلی در 
ادامه به شکست مقابل روســیه در فینال اشاره کرد:  »روسیه 
تیــم خوبــی اســت، آنها قهرمــان جهان هســتند. بــا وجود 
ایــن  در هر 2 بــازی )مرحله گروهی و فینــال( عملکرد خوبی 
مقابل این تیم داشــتیم. هــر دو بازی را با اختــلاف تنها یک 
گل باختیم و همین موضوع نشــان می دهد که فاصله مان با 
قهرمان جهان زیاد نیست. این درحالی است که تیم ایران 
برای این مســابقات چندان آماده نبود چون 2 سال به دلیل 
شــیوع کرونا از مســابقات دور بودیم و حتی جام جهانی را از 
دســت دادیم. بنابراین بــا توجه به شــرایط، نایب قهرمانی 
نتیجه خوبی بود.« حسینی در این دوره از مسابقات فرصت 
زیادی برای حضور در میدان پیــدا نکرد و حمید بهزادپور به 
صلاحدید کادر فنی بیشتر در ترکیب قرار می گرفت. پیمان 

در این باره توضیح داد:  »عباس  هاشم پور سرمربی تیم ملی 
اســت و او تصمیم می گیرد که چه کســی بازی کند. البته من 
کامــلًا آماده حضــور در مســابقات بودم. پیــش از حضور در 
مسابقات یک مصدومیت جزئی داشتم اما سال ها با همین 
مصدومیت ها برای تیم ملی بازی کردم. شــرایط به گونه ای 
بود که در صورت نیاز از من استفاده می شد و من هم با تمام 
وجود در خدمت تیم ملی بودم. همیشــه منفعت تیم ملی 

اولویت اصلی ام بود.«
او  درخصــوص خداحافظــی اش از تیــم ملــی هم صحبت 
کرد:  »امیدوارم مردم کشــورم در این 12 سالی که در خدمت 
تیــم ملی بــودم، از من راضی باشــند. تلاش کــردم نماینده 
خوبی برای مردم کشــورم باشــم و با تمام وجودم برای تیم 
ملی بازی کردم. امیــدوارم مردم خاطــرات خوبی از پیمان 
حسینی در ذهن شــان داشته باشند. همیشــه به عشق مردم 
کشــورم بازی کردم و مردم مهم ترین دلیــل من برای تحمل 
تمامی ســختی ها در طول این ســال ها بودند. مــردم فوتبال 
ســاحلی بخصوص تیم ملــی را خیلی دوســت دارنــد و هر 
کاری بتوانــم برای تیم ملی انجام خواهم داد. البته فعالیتم 
را در رده باشــگاهی )آلانیا اســپور ترکیه( ادامــه خواهم داد. 
می خواهــم چنــد ســال دیگــر در رده باشــگاهی بــا بالاترین 

کیفیت بازی کنم.«
گلر بــه یادماندنی تیــم ملی فوتبال ســاحلی که بــه عناوین 
شــخصی زیادی در طول دوران بازی دســت یافــت، درباره 
زیباتریــن و تلخ ترین خاطراتش گفت:  »کســب دســتکش 
طــلا در جام جهانــی 2017 شــیرین ترین خاطره من اســت 
و هــر باخــت جــزو بدتریــن خاطراتم محســوب می شــود. 
خوشــبختانه در فوتبال ســاحلی به تمامی اهدافم رسیدم و 
اگــر می ماندم از این به بعد تمامی اتفاقات برای من تکراری 
می شــد. مهم ترین مســأله برای من کســب محبوبیت بین 
هــواداران فوتبال ســاحلی در ایران و حتی جهــان بود. این 
اتفاق ارزشــمند را با هیچ چیز عوض نمی کنم، حتی با هیچ 
مقامی مقایسه نمی کنم. در این سال ها حمایت های زیادی 
از مردم دیدم و از تمام آنها به خاطر حمایت هایشــان تشکر 

می کنم و امیدوارم از من راضی باشند.«
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